
CLAVE: 08.07
SUJETO OE REVI516N:SAN GREGORIO ATZOMPA

Seryicios Personales

Remuneraciones al Personal de CarActer Permanente

Remuneraciones al Personal de Cariicter Transitorio
Remuneraciones Adlcionales y E5peciales

Seguridad Social

Otras Prestacione5 Sociales y Econ6micas

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administraci6n, Emisi6n de Oo€umentos y Ailiculos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produ€ci6n y Comercializaci6n
Materiales y Ailiculos de Constru.cion y de R€para€i6n
Produ€tos Quimicos, farmac6uticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blaf,cos, Prendas de Protecci6n y Articulos Deportivos
Materiales y S!ministros Para Seg!ridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Biisicos

Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, T6cnicos y Otros Servicios

Serviaaos Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios d€ lnstalaci6n, Reparaci6n, Mantenimiento y Conservaci6n

Servicios de Comunicaci6n Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viirticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Asignaciones, Subsidios y Ot.as Ayudas

Translerencjas lnternas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias 6l Resto del Sector pUblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y lubilaciones
Transferencias e Fideicomisos, Mandatos y Otros Anilogos
Transferencias a la Seguridad Social

Oonativos

Transferencias al Exterior

Mobiliario y Equipo de Administraci6n
Mobiliario y Equipo Educacional v Recreativo

tqu,po e nsrrunental Mddico y de Labo,atono
Vehiculos y Equipo de Transpone
Equipo de Defensa y seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramienles

Adivos Biol6gicos

Bienes lnmu€bles

Adivos lntanBibles

Obra Pdblica en Bienes de Dominio Piblico
Obra PLlblica en Bienes Propios

Proyedos Produdivos y Acciones de Fomento

lnversiones Financi€ras y Otras Provisiones

lnversiones Para el Fomento de Actividades Produdivas
Acclones y Padicipaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

concesi6n de Pr6stamos

lnversiones €n tideicomisos, Mandatos y Otros Anilogos
Otras lnversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras

Erogaciones Especiales

Amo(izaci6n de la Deuda Piblica
lntereses de la Deuda Pdblica

Comisiones de la Deuda Piblica
Gestos de la De!da PLiblica

Costo por Cobe(uras
Apoyos Financieros

740,\sA.7
673,170_7

0.

1,271,619.
120,1s3.

72.O42.45

1,158,831.81

123,1 43.65

6,295,379.99

0.00

26,000.00

0.00

0.00

2,653,t47.25
495,986.96

107,539.44

10,000.00

394,94A.21

26,806.45

5,O07,499.8

4,429,006.7 1

4,829,006.71

673,710.7

0.00

2,489,25t.42
376,356.

10s,930.

1,264,982.

0.

151,246_

747 .643 _

0.00

0.00

39,299.00

31,499.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,800.00

0.00

0.00

0.00

1,908,008.75
1,908,008.75

0.00

0.00

0.oo

0.00

0-00

0.00

2,170,104.OL

361,379.01

4,944_O1

355,748_02

19,087.64

129,354_12

1,578,431_74

43,062.11

722,422

491,904.83

172,075.73

584,491,02

504,878.04

79,612_94

L,L50,470.99

919.421.99

0.00

192,343.00

0.00

18,705.00

0.00

1,622,402.41

477,296.27

2,920,997 .95

2,920,991.9s

tstado Analitico del Eiercicio del Presupuesto de Egresos
Oasificaci6n gsObreto delGasto (capitulo y Concepto)

DelOl de Ererc al 30 de $ptimbre de 2Ol7

Amoliacionesl 
rBmsos

Aprobldo ro-r.-.,^--., Mdifi.a& D€ren8edo pagado subeierclcloConaepto

615,569.0C

4,E16,450.O(

4,534,130.0(

0.0(

256,320.0(

0.0(

26,000.0(

0.0(

0.0t
1,381,s07.2t

37s,833.0(

79,193.0(

0.0(

187,200.0C

14,764.Ot

721,198_0C

3,219.2t
0.0c

0.0(
4,838,668.0(
1,138,286 .A(

76,596_AC

s42,476.0C

34,505.0C

197,105 40

73,131

83,s79.38

64,119.46

Iotal del Gasto 17.546.101.0r 4.644.568.3{



Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amonizacion de la Deuda y Disminuci6n de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

3 SECTOR PUBI.ICO MUNICIPAL

3,1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

3,1,1 GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

3,1,1,1 GOBIERNOMUNICIPAT

3.1_1.1.1 ORGANO EJECUTTVO MUNtctpAt(AyUNTAM|ENTO)

3.1.1.1,1,124 SAN GRTGORIO ATZOMPA PUEEB
OOO RAMO GENERAL

OOOO RAMO GENERAL

O1 PRTSIDSNCIA MUNICIPAL

02 TESORFRIA

03 RECURSOS HUMANOS

04 RECURSOS MATERIATES

05 POLICIAS

06 80M8EROS

07 Dtt
08

09

10

11

12

13

74

15

16

71

18

19

20

21

22

23

24

25

OBRA PUBLICA

REGIDURIAS

JUNTAS AUXILIARES

RANCHERIAS

SALUO

toucActoN
SERVICIO MUNICIPALES

SINOICATURA

AGENTE MINISTERIO PUBLICO

]UEZ MENOR DE LO CIVIL

INTENDENCIA

EIgLIOTECA

DIRECCIONES

ASESOR ]URIDICO

COOROINADORES

SECRETARIA R€GISTO CIVIL, RECEPCION

ATENCION CIUDADANA

CONTRALORIA MUNICIPAL

11,546,10

17,546,10

17,546,101

17,546,101

77,546,\0l
77,546,707

4,648,568.38

4,64a,56a.
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4,026,310.
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22,194,669.
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22,794,669.

14,247,654_
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4,895,156.24

15,903,098.

15,903,098.

15,903,098.

15,903,098.

0.

11,652,4A1.64

608,649.41

925,437.57

2,O75,777.36

15,21 3,7 27.1 I
ls,273,1 21

75,271,7 2t_7 I
75,273,121.

15,213,121.

15,273,721.

0.

0.

0.

11,061,592.1

581,573.0

908,032.8

6,291,571_O3

0

2,590,170

0

0

0

0

86,634

441,72r
2,419,344

Gobierno
Legislaci6n

Justicia

Coordinaci6n de la Politica de Gobierno

Relaciones Erteriores

Asuntos Flnanci€ros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad lnterior
Otros Servicios Generales

Desarrollo social

Protecci6n Ambiental

Vivienda y Seruicios a la Comunidad

salud

Re.reaci6n, Cultura y Otras Manjfestaciones Sociales

Educaci6n

Protecci6n Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo €con6mico

Asuntos Economicos, Comerciaies y Laborales en General

Agropecuar a, Silvicultura, Pesca y Ca2a

Combuilibles y Energia

Mineria, Manuf aduras y Construcci6n

Comunicaaiones

Cien.ia, Tecnologia € lnnovaci6n

14,715,542.

0.

0.

0.

11,630,991.51 11,067,592.1

0.

2,584,550.97

11,630,991.51 11,067,592.1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,999,194.
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0.

0.

14,215,542.
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0

0

0

2,544,s50 .91

3,353,361.

0.

2,330,401.

0.

0.00

0.00

6,498,552. 446,162 6,9a4,1t5.14

5,353,106.30

3,631,354.4

0.00

3,022,705.00

0.00

0.00

0.00

608,649.41

0.00

3,565,317.

0.00

2,9a3 ,aO4.23
0_00

0.00

0.00

581,573.01

0.00

0.00

4,1 11,362_14

0.00

0.00

0.00

604,000.00

1,183,190.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

641,744.20

0.00

0.00

0.00

91,434.38 46,744
936,1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0
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Comapto

Estado AEalitico del Eier€icio del presupuesto de Egresos

Clasif l@160 Administrativa
Del 01 de Enerc a,30 de Septiembre de 2017

Eg(s
Aprobado *:::f:::{ Modmado odensado pagado srbejefticio

Total del Gasto 15.903 09a-t!

Estado Analltlco del Ejercicio del Prssupuosto de Egresos

Cla3iffttrro funcional (fhaldad y Fund6nl

Del 01 de trlerc at 30 de 3€puembre ds 201,
88866

ttiodili6do sr*ciercLioAproSada

10,216,348.

Afrpllaclones/
DevenSado P4ado



Otras lndustrias y Otros Asuntos Economicos

Otras no Clariticadas eh Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Padicipaaiones y Aponaciones entre Diferentes Niveles
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema frnanciero
Adeudos de tjercicios Fisceles Anteriores

0.00

831,200.00

0.00

831,200.00

0.00

0.00

0.00

163,211,16

0.00

163,211.16

0.00

0.00

0.00

640,752.43

0.00
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0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

TESTA lIPECIR VERDAD DECURAMOS QUt LOS DATO5 ANOTADOS EN EL FORMAIO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

' 1'r,.1. .

353,558.73
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